
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie instalacji 

w pomieszczeniach technicznych podbasenia Aquaparku oraz wykonanie instalacji 
doprowadzającej podchloryn sodu do pomieszczenia chlorowni. 

 Na podstawie art. 19, art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późń. zm.) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu postępowania 
w sprawie udzielania zamówień publicznych w Ośrodku Sportu i Rekreacji  w Suwałkach 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 11/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania 
w sprawie udzielania zamówień publicznych  w Ośrodku Sportu i Rekreacji  w Suwałkach, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. Wykonanie instalacji w pomieszczeniach technicznych 
podbasenia Aquaparku oraz wykonanie instalacji doprowadzającej podchloryn sodu do 
pomieszczenia chlorowni w składzie: 
1) Mirosław Zajko – przewodniczący; 
2) Marta Szeszko – sekretarz; 
3) Wojciech Kuras – członek. 
4) Adam Sobolewski - członek 

§ 2.  
Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określa Regulamin 
postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych w Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach, stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
postępowania w sprawie udzielania  zamówień publicznych w Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach. 

§ 3.  
Upoważniam osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej do przetwarzania danych osobowych, 
o których mowa w art. 10 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1). Osoby dopuszczone do 
przetwarzania takich danych są obowiązane do zachowania ich w poufności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1000305F-5B02-44D7-A556-688BA3F114C8. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1000305F-5B02-44D7-A556-688BA3F114C8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-18T11:53:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




